- 3 (tiga) lembar daftar absensi Kompi Falcon Yonif 3 Mar bulan Maret 
2023 sampai dengan bulan Mei 2023 atas nama Terdakwa Kopda Mar Aris 
Supriyanto NRP 112136. 
Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.     

d. Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah Rp7.500,00 (tujuh 
ribu lima ratus rupiah). 

3. Bahwa apabila Terdakwa tersebut di atas dalam tenggang waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di Kepaniteraan 
Pengadilan Militer III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa 
diajukan permintaan Banding terhadap putusan tersebut maka Terdakwa tersebut

[...]

- 3 (tiga) lembar daftar absensi Anggota Yonarhanud 2 Mar bulan April 
2023 sampai dengan bulan Juni 2023 atas nama Terdakwa Kopda Mar Heru 
Purwanto NRP 113471. 
Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.     

d. Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah Rp7.500,00 (tujuh 
ribu lima ratus rupiah). 

3. Bahwa apabila Terdakwa tersebut di atas dalam tenggang waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di Kepaniteraan 
Pengadilan Militer III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa 
diajukan permintaan Banding terhadap putusan tersebut maka Terdakwa tersebut